

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи триста семьдесят пять рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,5		32375,94
АДС						1,4		16850,22
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 15.13.подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-13х	10 м	1,4	12035,87	16850,22	
		00-00003572 Ниппель Нр 3/4 ProEXPERT		шт	1	47,16	47,16	
		00-00003912 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка		шт	2	195,49	390,98	
		00-00003897 Труба м/п 26*3,0		м	14	109,61	1534,54	
		00050736827 Пресс перех.32*26		шт	1	350,85	350,85	
		00050737229 Тройник 26*3/4ВР*26" пресс		шт	1	466,00	466,00	
					Прямые затраты по разделу:			7621,35
					Накладные расходы по разделу:			4154,44
					Сметная прибыль по разделу:			2266,06
					Итого по разделу, включая НДС:			16850,22
PCY						2,1		15525,72
2	1	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<1 м2 (где кв 15 (1эт))	ТЕРэ4.01-06-024-01	10 м2	0,1	26920,70	2692,07	
		00-00004093 Плитонит В-25кг клей для плитки		кг	2	16,70	33,40	
		00-00001212 Техногрес ПРОФИ Керамогранит 300*300*7мм серый		шт	2	37,29	74,58	
3	2	Изготовление перил (пар. 5)	16-008-02иУ	1 м2	2	6416,83	12833,65	
		00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м		м	4	94,21	376,84	
		00-00003796 Уголок 40*40 3м		м	6	165,56	993,36	
					Прямые затраты по разделу:			6447,65
					Накладные расходы по разделу:			4094,90
					Сметная прибыль по разделу:			2395,55
					Итого по разделу, включая НДС:			15525,72

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
32375,94

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев  
Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.Г. Пак  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин